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ADAHE
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JIAJTHHU [=]

BHYH
3aKyCKe

BH

KoMmnorn
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IlociaacTune
Bohe

ofC o o

aaHcka kapra

Jlomaha ajkoxojiHa
nuha

Crpana ajkoxo/jHa
nuha

besia BMHA
IlpBeHa BMHA
Ciaarka BuHa
IIuBo

Tomua nuha
Memana nuha

bezaakoxojgna nuha



HYJIA MARA
<
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(93, HE NHT
JeneH o W}Q

Hukwuhko cBeTAD o3
Hukwwuhko TamHO o3
CraponpameH o:s
Becks o

Stella Artois o

160 auH
170 avH
180 avH
175 avH
180 auH
230 avH

125 auH
125 avH
125 auH
125 avH
1125 anH
2250 avH
2250 avH
145 avH
145 avH
145 avH
1305 anH
2610 avH
2610 anH

WnuBa o

KpyLwika o ces

Kajcuja cces

Ayroa ooes

Bokan pakuje ©+1) e
Bokan pakunje 18:21cx
METAP pakuje 118:2)as

MeaoBaua oo

ManvHa ooes

Buwa oces

Bokan pakuje 8+ oz
Bokan pakunje 18+20
METAP pakuje (18+2) oo

B0 EEAO

395 avH
790 avH
160 avH
1900 avH

Aomahe beno o

Aomahe b6eno 1«

Aomahe beno (vewa) oz
Chardonnay Kosauesuh o

e Pif() |IPECH) NS

Aomahe ypBeHO o«
Aomahe upBEHO 1=
Aomahe UpBeHO s oz
Rose Rubin \«

Rose Rubin (uauwe) oz
Aurelius Kosauesuh o

395 avH
790 avH
160 anH
850 avH
185 auH
2100 avH

Moet
Prosecco Scanavino o

Lo

Buicku Johnnie Walker qq
Bucku Jack Daniel's oe
Boaka Smirnoff oo
Tekuna Agavita oo

v Lordson oo
Bumbak oo

FopKy AVCT oo
Jagermeister oo
Campari oo

Baileys o

Vermut oo

Red Bull o2
Guarana o

Coca Cola oz

Fanta oz

Spr‘ite 028
Schweppes Tonic ous
Schweppes Bitter o=

Jabyka oz
Bpecksa c:o
HapaHuya oso
BoposHuua o

o 1| WP

Kiwaz Munow 1«
Krwaz Munow oes
Aqua Vivacs.,

Aqua Viva s ...

Meze “"Cunaj, He nuTa)”
Kukupukn ..

PG BT MEARMD A3 T RS TS W T,

7900 avH
2400 avH

190 anH
250 avH
160 anH
160 auH
140 avH

140 anH
140 avH
170 auH
180 anH
220 auH
. 150 avH

260 anH
170 auH

160 avH
160 auH
160 avH
160 anH
160 auH

160 auH
160 anH
160 aunH
. 160 avH

190 avH
105 avu
195 avnH

o e gy B . "




lladua predel

LR
v 10041

100
Kadkpwl . 1O

Mwlinky 108"

Supz - 6'0760

elats orba

Jela sa rostifa
.

~ o

26,00
15,40
ALl

w50
(LR

16,00

102,00
M g 102,50
Mﬂli wge 108,50
Glavelaicas 2041 141,50
ol 201 108,50
sy fbuss_ 20gc 41
Slviamenats 00ge. 00
Medafoni s pertgns 20g1. 2350
Oimfeni vrat. 200 . 151,50
Medani odti] 330 4550
Biftek na Zaru 200 70
Romteknazas 00gr. 17150
Ol batafpadars 165 60
Pl file na Zary 1 kg, 561,00
Pastrmkg sa prilogom  1Kg. 475,00
Brancin sa prilogom  1kg. 121,00
Radro vreme nstorana radim danom:
Sank radi od 14,00-2:15

Kukinja radi od 14:00-22:00

Salate

Swed ."V“’ 160 s

Paradaje 120 gy ()
Svef kpustavec 210 4 1%
Sopiky salata 260 Ko
Srpukg salata 20 gr ‘;’w
Zelewa salata 160 ¢ ll{{:‘:)
Lyuta papritica 1 kom ,,",,,
Lfuta pap. u ulpw 1 hom 13,50
(vekfa 200 gr. 100
(Puprikp pelena - wuljy 175gr. 33,50
Apar 220 gr. 16,30
Medana zimskg solata 170 gr. 26,00
Rotkyice 19,00
Desert
Nosato kola? 215 r. 49,00
Volni kola? 215 g 51,00
(Prilozi
m]‘m 1B
oo ompr 0
Ml parte 3,00
Lepinja 10047 60
Qudio yreme storana ikpndo:
adi od 10:00-22:15
ki .l,d;dn:wzz-oo




PBUJA —- ETHO KA®AHE U IbUXOBA IIOHY/IA

JELA POD SACEM
Srpska salata

| : Sopska salata
Teletina Ikg 150000 ppsona paprika

Jagnjetina lkg 1500,00 N sashd salate
Prasetina Ikg 1500,00

Hobotnica Tkg 2500,00 POSIASTICE

(ca jela ispod saca potrebna najava — po b o Hrnans
- najmanje 2 dana ranije i minimum 4 pp b b o

osobe)

Palacinke sa orasima

12000

150,00
150,00
100,00

120,00
120,00
120,00

HLEB ' Palacinke sa sladoledom i prelivom od

Sumskog voca 150,00
BH Meljanicka Romansa

Hleb kriska

Lepinja kom 500 ¢ okotadni Mus

Proja kom 30,00 p,gené Banane *

e Bizeljska Gibanica 200,00

140,00
180,00
180,00

-



PAOUJAMA U IIEHAMA JEJIA -

.

Dorucak
Virlle, jai Sarene, paradajz, s

Omiet 5o Sunkom ( sit, paradalz)

Omiet 52 pelemicon ( sir, poradz )

Ombe! 5 slaninoes ( sir, pocodail ) P -
City omtet ( petonica, priuta kamak, paradatz, sir)
Oxtet s sirom ( paradajz, padaka )

Fitmes derutak ( koreks, mieks & jogrt )

SLathi doratak ( mieko, mastic, dlem, med )

$9 Sushom
{ poter, iena siita, pacadez, umntavae hachonay)

S3 pelenicom
{pwter, iviens silite, poradinz, kemtonac, hathnd; )

W privien
(:‘,.‘mmumkm-,mu.)

2 katerom
{puier, mvioma siita, pacadonz, uatimas, \athndt; )

S2 tagrvinon
| avtena sidats, pacatin, Wrantavic )
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Toceni Jelen 0,31
Toceni Staropramen 0,31
; "\ Toceno Niksicko tamno 0,31
=S Niksicko svetlo 0,51
Becks 0,51

o NI L

MEPU-IIEHOBHUK ITIThA ¥ KADAHU

Absolut 0,03
Absolut flasa 0,7 ....
Finlandia 0,031 ...
Finlandia flasa 0,71 ...

Jack Daniels 0,031

Jack Daniels flasa 11

Famous Grouse 0,031 ...

Famous Grouse flasa 0,71
Johnie Walker 0,031

Johnie Walker flasa 0,751 . ... 4900 din.

TEKILA:

i ]:’i? Stella Artois 0,331

PIVA SA UKUSIMA 0,31 :
Pivo od limuna 5% alc
Pivo od borovnice 5% alc
Bandidos (tekila + pivo od limuna)

: RAKIJE 0,031 :
- Sljiva

Kruska

Agavita Gold 0,031 .. 160 din.
.. 170 din.
140 din.
140 din.
140 din.

Jagermeister 0,031 ...
Lordson Gin 0,031 ...
Pelinkovac 0,031 .

Vinjak 0,031

. ENERGETSKA PICA:
Burn 0,251 200 din.
Ultra Energy 0,251 ... 160 din.

130din.

Kajsija

130 din.

Dunja

Bokal (9+1)
Medovaca

Visnja

Bokal (9+1)

CRVENA VINA:
¥ DOMACE “Podrum Gaji¢” 0,51 ..
DOMACE “Podrum Gajié” 11
Radovanoié Cabernet 0,751

DOMACI Rose 11 ...

1 BELA VINA:
'\ DOMACE belo 0,51 .
DOMACE belo 11 .
DOMACE “Podrum Nikoli x
<.« Radovanovié Chardonay 0,751

‘2" InCider jabuka 0,331

PENUSAVA VINA i SAMPANJCE®
- Moet & Chandon 0,751
- Prosecco Scanavino 0,751

130 din. GAZIRANI SOKOVI 0,251 :

Coca Cola 160 din.
Coca Cola Zero

Sprite 160 din.
160 din.
... 160din.

w.. 160 din.

150 din.
150 din. ;
1350 din. S\, [Fanta
: y Schweppes Bitter lemon

Schweppes Tonic water

NEGAZIRANI SOKOVI 0,201 :

Next Narandza ... 160din.
Next Borovnica . 160 din.
Next Jabuka ... 160 din.
Next Breskva ... ... 160din.

GAZIRANA VODA: -
100 din.
170 din.

Virnjei 0,251
Vrnjci 11

NEGAZIRANA VODA: -
Virnjci 0,251 ..
Rosa 0,751 .

| [IOMAR# Rose 1

* Prosecco Sc

LEHOBHUK
NUBA

TONEHU Jeneno,3n
Touenu Craponp
ToueHo H 1hko
HukwuhKo c8eTno 0,51
Becks 0,51
KaHTa Becks-a x5
Stella Artois 0.3n

8 NMUBA CA YKYCUMA 0,3n

- 170 auH.
. 170 puH.

230 avH.

NUBO 04 NUMYHA 5% alc ...
NUBO 04 BULLIKE 5% alc ...

PAKWUJE 0,03n

Weusa 130 auH,
Hajcuja 130 guH.
Ayrea 130 auH.
6oKkan (9+1) 1170 AuH.
Meposava 150 auH.
6oKan (9+1) 1350 guH.

ManuHa .............
Buwa ...
6oxan (9+1)

LIPBEHA BUHA

AOMATRE “NMoapym lNajuh” 0,50 e 490 AWH.
AOMARE “Moapym Majuh” 1a ... .. 980 AuH.
Cabernet Sauvignon Psaosanosuh 0,75n....... 2500 AUH.
LAOMATRM Rose 0,51 440 auH.
880 awH.

2 BEJTIA BUHA
AOMARE 6eno 0,50
AOMATRE 6eno 1n
Sauvignon Blanc P. h 0,75 2500 auu.
S rsby 0,33n 200 aunH.

NEHYLWABA BUHA U I.UAMI'lAH:LlM

Moet & Chandon 0,750 7600 auH.
ino 0,750 2400 guH.

440 guH.
880 AuH.
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SN CIIYIKNBAILE Y KAOAHU

b€ TOILIMX HANMTAKA
, JIATHUX HAMUTAKA
CIIY:KHBam-€ Il

Ma U Meaa

YCAYKUBAILC XJIATHHUX 3aKYCKH

/CIIY2KUBah€ TOIINX 3AKYCKH
YCayKuBame MJIEYHUX MMPOU3BOAA
JIY’KMBAHL€ CEHABHYA U KaHaIea
'3.1.8. YeaykuBame mocaacTuna
3.1.9. YeayxkuBame Boha u BohHe cajare
3.1.10. Ycay:xxkuBame nuha



KADAHMU

E BUTU CAMOCTAJIHA

PAJITHE CMEHE.
KOHOBAPA 1 OCOBJbA KA®AHE JE
CMEHCKM.
= 3A KA®AHY JE HAJ50b PEBUPHU CUCTEM
" OPTAHM3AIIMJE PAJIA.

= YOBUYAJEHO PAJTHO BPEME JE O]I 6-22/24 YACA.




88, OPTAHUBAIINJA YCIYIKUBABA
JOPYYKA YV KA®AHU U
HOPYYKOBAOHUIIHN

IMA CE CJIYXU BERU BPOJ
PYUAKA TPEBA JIA UMAJY [TOCEEHY
1V WK OJIBOJEH JIEO CAJIE 3A

KEHE JIOPYUKA.

JIM BUIIINX KATET'OPUJA MOPAJY
ATHU CAJLY 3A CIIYXELE JJOPYUKA.

m CAJIA 3A JIOPYHAK Y CBOM CACTABY
TPEBA JIA UMA: KAOE-KYXUBY, MAJTY
TOUUOHMUILLY TTMhA 1 KOHOBAPCKHU ODUC.




55 1. HIpuipeMuu pajoBm y caJiu 3a
JOpyYaK

JPYHAK MOPA bUTU
A 3A CIIYXXEILE BEh Y 7

"

10ObAPU PABHAJY CTOJIOBE,

PUBAJY X CTOJIIbALIIMA 1 HOTOM
3JbATY TTOCUITAYE 3A SAUMHE, MA
HE CA CBEXXIM IIBEREM, UAIIE 3A

.v

= MTOTOM MOCTABJbAJY KYBEPE 3A
~ KOMIUIETAH JIOPYUAK.




TPEMA BPCTH M KOJHYMHA JEJA KOJA CE
WIVORIS 3 A JTOPYYAK, PA3JIMKYJY CE ITET BPCTA
JTOPYYUKA:

JIOPYYAK

PAHITY CKH) JIOPYUAK,

DPY Y,
ECKHU JIOPYYA
[APCKU JIOPYUAK.



3.3.2. IOCTABJHAILE KYBEPA 3A
SHIECKM JIOPYYAK
TOPYYAK CE CACTOJHA OJ:

300€HMX TaxXyJbUlla (HOpHUIl),
ja NI Meca,
JeMa M1 MeJa,

JIOT HAIIMTKA,

eMBa WJIN TOCTA...



1 KNTACHYAH EHIVTIECKHA JOPYYAK



'CKH, JEAHOCTABAH U HIBAJIHAPCKHA

=S
coolinarika.com/klub/coolinarika

-
;M d

comiklublcoolinarika




TA JIOPYUYKA

A JEJAH OJI
A TIOHYIE U NIPOJAJE
YCJIVTA. (OBA TEMA JE

PATEPCTBA 1).



